Augenbrauen

Dlnne, lichte, ungleichmaRige Augenbrauen gehdren der LONG-TIME-LINER
Vergangenheit an: Mit einer feinsten Haarchenzeichnung -
oder einer sanften Schattierung optimieren wir die Form,
fullen prazise auf und verdichten eure Brauen.

Neupigmentierung 750,-
Unzufrieden mit deinem alten Permanent-Make-up?
Auffrischung® 1. - 18. Monat 350,- Wir kénnen helfen. Lass dich gern von uns zur BB
19. - 36. Monat 450,- Remover*-Technik (*Made in Germany) beraten.
nach 36. Monat 750,-** 1. Behandlung 150.-

Jede Folgebehandlung 75,-
Augenkontur/ Lidstriche

Eine zarte Wimpernkranzverdichtung, ein feiner Eyeliner an Ober- und Unterlid oder eine dekorativer Lidstrich
- ganz nach eurem Wunsch verleihen wir euch einen strahlenden Blick mit intensivem Ausdruck.

Neupi . Lidstriche of 400.- Neupi . Lidstrick I 300.-

Aufpreis dekorativer Lidstriche 100,- (Wimpernkranzverdichtung)

Auffrischung* 1. -18. Monat 200,- Auffrischung* 1. -18. Monat 200,-
19 - 36. Monat 250,- 19 - 36. Monat 250,-
nach 36. Monat 400,-** nach 36. Monat 300,-**

Lippen

Ob schmal oder konturenschwach: Eure Lippen erhalten eine ganz natirliche Kontur. Mit einer auf eure
Winsche abgestimmten Farbe wirken eure Lippen perfekt definiert. Von nude bis ausdrucksstark Iasst unsere
Auswahl an Farben keine Wiinsche offen.

Neupigmentierung 990,- Neupigmentierung Liplight 250,-

Auffrischung* 1. -18. Monat 400,- Auffrischung* 1. -18. Monat 100,-
19. - 36. Monat 600,- nach 18. Monat 250,-**
nach 36. Monat 990,-**

Komplettbehandlung

Wenn ihr euch eine Pigmentierung aller drei Partien winscht, bieten wir euch einen Spezialpreis an.

Neupigmentierung
Augenbrauen, Lidstriche und Lippen 2200,-



HydraFacial™

Signature HydraFacial
Clarify HydraFacial
Age-Refinement HydraFacial
Radiance HydraFacial
Platinum HydraFacial

Anti-Aging mit Radiofrequenz

Anti-Aqging fur Gesicht, Hals und Dekolleté
Gesicht

Gesicht/ Hals
Gesicht/ Hals/ Dekolleté

Anti-Cellulite/ Kérperstraffung
Oberarme, Bauch/ Taille, Hiifte/ Taille, Po

Oberschenkel

Abonnements
Gesicht 5+1

Gesicht/ Hals 5+1

Gesicht/ Hals/ Dekolleté 5+1

Oberarme, Bauch/ Taille, Hiifte/ Taille, Po
(8 Behandlungen)

Oberschenkel (8 Behandlungen)

Klassische Kosmetik

Gesichtsbehandlungen mit Dr. Schrammek

Basic (60 Min)
Basic Plus (90 Min)

180,
230,
230,
230,-
300,-

159,-
179,-
204,-

je 105,-
129,-

795,-

statt 954 ,-
895,-

statt 1074,-
1020,-

statt 1224,-

je 700,-
statt 840,-

850,-
statt 1032,-

70.-
90,-

Anti-Aging mit Vliesmaske u. LEDs (105 Min)125,-

Aknebehandlung (75 bis 90 Min)

Extras

Ultraschall inkl. Ampulle
Wirkstoffampulle
Augenbrauen farben
Wimpern farben

83,-

25,-

7-
10,-
11,-

Enthaarung des Gesichtes Rabatt auf Listenpreis

Wimpern und Augenbrauen

Augenbrauen zupfen/ stylen
Augenbrauen zupfen u/o Wimpern farben
Augenbrauen farben

Wimpern farben

Augenbrauen und Wimpern farben

inkl. Augenbrauen zupfen

i.H.v. 2,-

15,-/ 19,-
28,-
15,-
16,-
28,-
40,-

Wimpernverlangerung

Erstbehandlung
Natural Look

ca. 65 Wimpern pro Auge
Mascara Look

ca. 80 Wimpern pro Auge
Mascara Extra Look

ca. 95 Wimpern pro Auge
Glamour Look

ca. 110 Wimpern pro Auge
Diva Look

alle Wimpern

Refill

Natural Look
Mascara Look
Mascara Extra Look
Glamour Look

Diva Look

Diese Preise gelten bis max. 5 Wochen nach

der Erstbehandlung. Dariber hinaus werden
wieder die Neupreise berechnet.

Wellness

Massage (40 Min) Aroma-

Massage (60 Min)

Rucken-Peeling (30 Min) mit Totes-Meer-
Salz, Schokolade oder Fango
Ganzkorper-Peeling (60 Min) mit Totes-
Meer-Salz, Schokolade oder Fango

100,-
125,-
150,-
175,-

200,-

50,-
60,-
70,-

100.-

40,-
80,-
49,-

70,-



Manikiire und Pedikiire Shellac "CND/ 3D Lac"

Manikure Klassik/ Wellness mit Massage 40,-/46,- Manikire Klassik + Shellac 60,-

Manikire med. Art 46,- Manikire med. Art + Shellac 69,-

Pedikire 40,- Pedikiire + Shellac 60,-

Wellnesspedikire mit Peeling und Massage  60,- FuRpflege med. Art + Shellac 69,-

FuRpflege med. Art 46,- Shellac ohne Mani-/ Pedikiire 39,

Nagelprothetik ab 25;- Shellac ablésen + Manikiire 45,-
Shellac ablésen + Pedikure 45,-

Extras Shellac abldsen + FuRpflege/ Manik. med. Art 51,

Nagellack/ French Lack 7,-/10,-  Shellac ablésen ohne Mani-/ Pedikire 20,

Nagellack ohne Mani-/ Pedikure 15,- Aufpreis French 10,

Paraffinbad 15,-

Diodenlaser Haarentfernung Frauen Frauen Abo 6+1 Manner Manner Abo 6+1

Augenbrauen 39,- 234 - 44,- 264,-

Oberlippe 37,- 222,- 42,- 252,-

Kinn 39,- 234,- 44 - 264,-

Wangen 55,- 330, 70,- 420,-

Nacken 47 - 282,- 60,- 360,-

Brust/ Bauch 99,- 594,- 129,- 774,-

Riicken/ Schultern 99,- 594 - 165,- 990,-

Achseln 50,- 300,- 60,- 360,-

Unterarme 79,- 474 - 89,- 534,-

Arme komplett 99, - 594 .- 115,- 690,-

Hande/ Filke 50,- 300,- 58,- 348,-

Unterschenkel/ Fl3e 120,- 720,- 125,- 750,-

Beine komplett 170,- 1020,- 200,- 1200,-

Po 75,- 450,- 99,- 594,-

Bikini 75,- 450,- 99,- 594,-

Intim 159,- 954,- 165,- 990,-

Ganzkorper 539,- 3234,- 599,- 3594,-

Rtab?tt auf Einzelpreise: -10% bei 2 Arealen Rgbgtt auf Abos: -5% bei 2 Arealen

eprens -15% bei 3 Arealen eprens -10% bei 3 Arealen

-20% ab 4 Arealen -15% ab 4 Arealen




Frauen

Augenbrauen
Augenbrauen modellieren
Nase/ Kinn/ Oberlippe
Wangen

Hals

Gesicht komplett

Brust

Bauch

Brust/ Bauch

Ricken

Ricken, Schultern, Girtel, Nacken

Achseln

Unterarme/ Oberarme
Arme komplett
Hande/ Fulke

Unterschenkel
Oberschenkel
3/4 Beine
Beine komplett

Streifen
Intim Waxing

Brasil Klassik Bikini

Brasil Klassik Tanga

Ferrari komplett

Ferrari komplett + Pofalte
Limousine Design
Limousine Design + Pofalte
Mercedes Dreieck
Mercedes Dreieck + Pofalte
Porsche Strich

Porsche Strich + Pofalte

Pobacken
1/2 Pobacken
Pofalte

Pakete: 10% Rabatt ab 3 Arealen*
(AuBer Gesichtswaxing!)
* optional

Wax

je12,-

je 20,-

je12,-

22,
24
33-
36,
33,
36,
33-
36,
33,-
36,

24 -
16,-
15,-

Rotwax

16,
21,-
je 14,-
17 -
17,
45,-

22, -
25,-
36,-
35,-
45,-

18,-
je 25,-
40,-
je 13,-

25,-
30,-
40,-
55,-

12,-

24-
26,-
37,-
42,-
37.-
42,-
37,-
42,-
37.-
42,-

27 -
19,-
17 .-




Manner Wax Rotwax

Augenbrauen 15,- 17,-
Augenbrauen modellieren 20,- 23,-
Nase/ Ohren je12,- je 13,-
Bart 30,- 50,-
Hals 17,- 19,-
Kopf 45,- 60,-
Brust 25,- 29,-
Bauch 27,- 33,-
Brust/ Bauch 45,- 50,-
Riicken 45,- 50,-
Ricken, Schultern, Gurtel, Nacken  95,- 65,-
Achseln 18,- 21,-
Unterarme/ Oberarme je 25,- je 29,-
Arme komplett 35,- 50,-
Hande/ FiRe je12,- je 13,-
Unterschenkel 25,- 33,-
Oberschenkel 30,- 38,-
3/4 Beine 45,- 50,-
Beine komplett 55,- 65,-
Streifen 13,- 15,-

Intim Waxing

Brasil Klassik Badehose 26,- 28,-
Brasil Klassik Tanga 30,- 32,-
Ferrari komplett 46,- 50,-
Ferrari komplett + Pofalte 52,- 57 -
Limousine Design 46,- 50,-
Limousine Design + Pofalte 52,- 57,-
Mercedes Dreieck 46,- 50,-
Mercedes Dreieck + Pofalte 52,- 57,-
Porsche Strich 46,- 50,-
Porsche Strich + Pofalte 52,- 57,-
Pobacken 30,- 35,-
1/2 Pobacken 26,- 29,-
Pofalte 22,- 25,-

Pakete: 10% Rabatt ab 3 Arealen*
(Auler Gesichtswaxing!)
* optional




Welche ,Looks" gibt es beim Intim Waxing?

\ | Y

Brasil Klassik Bikini Brasil Klassik Tanga Ferrari komplett

Limousine Design Mercedes Dreieck Porsche Strich

Was sollte ich vor und nach der Depilation (Waxing/ Sugaring) beachten?

24 Stunden VOR und NACH der Haarentfernung solltest du auf alles verzichten, was deine Haut
belasten konnte, also keine Sonne, Solarium, Sauna oder intensiver Sport.

Ein kraftiges, hauttypgerechtes Peeling gegen die Wuchsrichtung der Haare bis zu einem Tag vor der
Behandlung sorgt dafiir, dass Hautschippchen entfernt und eingewachsene Haare freigelegt werden.

Méochtest du dir die Intimzone enthaaren lassen, empfehlen wir dir am Tag der Behandlung einen
lockeren Baumwollslip zu tragen, sodass die Haut nicht zusatzlich gereizt wird.

Ubrigens: Wenn du deine Periode hast, musst du den Termin nicht verschieben. Benutze einfach einen
Tampon und die Behandlung kann ganz normal durchgefiihrt werden.

Nach der Behandlung solltest du ebenfalls fur 24 Stunden auf schweildtreibende Aktivitaten verzichten
und deine Haut alle zwei bis drei Tage peelen, sodass nhachkommende Haare nicht einwachsen und du
langer etwas von der Behandlung hast.





