

QUEEN OF WAXING STEGLITZ

Preise in € (inkl. 19% UST)



Augenbrauen

Dünne, lichte, ungleichmäßige Augenbrauen gehören der Vergangenheit an: Mit einer feinsten Häarchenzeichnung oder einer sanften Schattierung optimieren wir die Form, füllen präzise auf und verdichten eure Brauen.

Neupigmentierung 750,-

Auffrischung* 1. - 18. Monat 350,-
19. - 36. Monat 450,-
nach 36. Monat 750,-**



Unzufrieden mit deinem alten Permanent-Make-up?

Wir können helfen. Lass dich gern von uns zur BB Remover*-Technik (*Made in Germany) beraten.
1. Behandlung 150,-
Jede Folgebehandlung 75,-

Augenkantur/ Lidstriche

Eine zarte Wimpernkranzverdichtung, ein feiner Eyeliner an Ober- und Unterlid oder eine dekorative Lidstrich - ganz nach eurem Wunsch verleihen wir euch einen strahlenden Blick mit intensivem Ausdruck.

Neupigmentierung Lidstriche oben

400,-

Neupigmentierung Lidstriche unten

300,-

Aufpreis dekorativer Lidstriche

100,-

(Wimpernkranzverdichtung)

Auffrischung* 1. - 18. Monat

200,-

Auffrischung* 1. - 18. Monat

200,-

19 - 36. Monat

250,-

19 - 36. Monat

250,-

nach 36. Monat

400,-**

nach 36. Monat

300,-**

Lippen

Ob schmal oder konturenschwach: Eure Lippen erhalten eine ganz natürliche Kontur. Mit einer auf eure Wünsche abgestimmten Farbe wirken eure Lippen perfekt definiert. Von nude bis ausdrucksstark lässt unsere Auswahl an Farben keine Wünsche offen.

Neupigmentierung

990,-

Neupigmentierung Liplight

250,-

Auffrischung* 1. - 18. Monat

400,-

Auffrischung* 1. - 18. Monat

100,-

19. - 36. Monat

600,-

nach 18. Monat

250,-**

nach 36. Monat

990,-**

Komplettbehandlung

Wenn ihr euch eine Pigmentierung aller drei Partien wünscht, bieten wir euch einen Spezialpreis an.

Neupigmentierung

Augenbrauen, Lidstriche und Lippen

2200,-

QUEEN OF WAXING

STEGLITZ

Preise in € (inkl. 19% UST)



HydraFacial™

Signature HydraFacial	180,-
Clarify HydraFacial	230,-
Age-Refinement HydraFacial	230,-
Radiance HydraFacial	230,-
Platinum HydraFacial	300,-

Anti-Aging mit Radiofrequenz

Anti-Aging für Gesicht, Hals und Dekolleté

Gesicht	159,-
Gesicht/ Hals	179,-
Gesicht/ Hals/ Dekolleté	204,-

Anti-Cellulite/ Körperstraffung

Oberarme, Bauch/ Taille, Hüfte/ Taille, Po	je 105,-
Oberschenkel	129,-

Abonnements

Gesicht 5+1	795,-
Gesicht/ Hals 5+1	895,-
Gesicht/ Hals/ Dekolleté 5+1	1020,-

Oberarme, Bauch/ Taille, Hüfte/ Taille, Po (8 Behandlungen)	je 700,-
Oberschenkel (8 Behandlungen)	850,-

Klassische Kosmetik

Gesichtsbehandlungen mit Dr. Schrammek

Basic (60 Min)	70,-
Basic Plus (90 Min)	90,-
Anti-Aging mit Vliesmaske u. LEDs (105 Min)	125,-
Aknebehandlung (75 bis 90 Min)	83,-

Extras

Ultraschall inkl. Ampulle	25,-
Wirkstoffampulle	7,-
Augenbrauen färben	10,-
Wimpern färben	11,-
Enthaarung des Gesichtes	Rabatt auf Listenpreis i.H.v. 2,-

Wimpern und Augenbrauen

Augenbrauen zupfen/ stylen	15,-/ 19,-
Augenbrauen zupfen u/o Wimpern färben	28,-
Augenbrauen färben	15,-
Wimpern färben	16,-
Augenbrauen und Wimpern färben	28,-
inkl. Augenbrauen zupfen	40,-

Wimpernverlängerung

<u>Erstbehandlung</u>	
Natural Look	100,-
ca. 65 Wimpern pro Auge	
Mascara Look	125,-
ca. 80 Wimpern pro Auge	
Mascara Extra Look	150,-
ca. 95 Wimpern pro Auge	
Glamour Look	175,-
ca. 110 Wimpern pro Auge	
Diva Look	200,-
alle Wimpern	
<u>Refill</u>	
Natural Look	50,-
Mascara Look	60,-
Mascara Extra Look	70,-
Glamour Look	85,-
Diva Look	100,-

Diese Preise gelten bis max. 5 Wochen nach der Erstbehandlung. Darüber hinaus werden wieder die Neupreise berechnet.

Wellness

Massage (40 Min) Aroma-	40,-
Massage (60 Min)	80,-
Rücken-Peeling (30 Min) mit Totes-Meer-Salz, Schokolade oder Fango	49,-
Ganzkörper-Peeling (60 Min) mit Totes-Meer-Salz, Schokolade oder Fango	70,-



hydrafacial

QUEEN OF WAXING

STEGLITZ

Preise in € (inkl. 19% UST)



Maniküre und Pediküre

Maniküre Klassik/ Wellness mit Massage	40,-/46,-
Maniküre med. Art	46,-
Pediküre	40,-
Wellnesspediküre mit Peeling und Massage	60,-
Fußpflege med. Art	46,-
Nagelprothetik	ab 25,-
Extras	
Nagellack/ French Lack	7,-/ 10,-
Nagellack ohne Mani-/ Pediküre	15,-
Paraffinbad	15,-

Shellac "CND/ 3D Lac"

Maniküre Klassik + Shellac	60,-
Maniküre med. Art + Shellac	69,-
Pediküre + Shellac	60,-
Fußpflege med. Art + Shellac	69,-
Shellac ohne Mani-/ Pediküre	39,-
Shellac ablösen + Maniküre	45,-
Shellac ablösen + Pediküre	45,-
Shellac ablösen + Fußpflege/ Manik. med. Art	51,-
Shellac ablösen ohne Mani-/ Pediküre	20,-
Aufpreis French	10,-

Diodenlaser Haarentfernung

	Frauen	Frauen Abo 6+1	Männer	Männer Abo 6+1
Augenbrauen	39,-	234,-	44,-	264,-
Oberlippe	37,-	222,-	42,-	252,-
Kinn	39,-	234,-	44,-	264,-
Wangen	55,-	330,-	70,-	420,-
Nacken	47,-	282,-	60,-	360,-
Brust/ Bauch	99,-	594,-	129,-	774,-
Rücken/ Schultern	99,-	594,-	165,-	990,-
Achseln	50,-	300,-	60,-	360,-
Unterarme	79,-	474,-	89,-	534,-
Arme komplett	99,-	594,-	115,-	690,-
Hände/ Füße	50,-	300,-	58,-	348,-
Unterschenkel/ Füße	120,-	720,-	125,-	750,-
Beine komplett	170,-	1020,-	200,-	1200,-
Po	75,-	450,-	99,-	594,-
Bikini	75,-	450,-	99,-	594,-
Intim	159,-	954,-	165,-	990,-
Ganzkörper	539,-	3234,-	599,-	3594,-

Rabatt auf Einzelpreise: -10% bei 2 Arealen
optional
 -15% bei 3 Arealen
 -20% ab 4 Arealen

Rabatt auf Abos: -5% bei 2 Arealen
optional
 -10% bei 3 Arealen
 -15% ab 4 Arealen



QUEEN OF WAXING

STEGLITZ

Preise in € (inkl. 19% UST)



Frauen	Wax	Rotwax
Augenbrauen	14,-	16,-
Augenbrauen modellieren	18,-	21,-
Nase/ Kinn/ Oberlippe	je 12,-	je 14,-
Wangen	15,-	17,-
Hals	15,-	17,-
Gesicht komplett	40,-	45,-
Brust	19,-	22,-
Bauch	20,-	25,-
Brust/ Bauch	34,-	36,-
Rücken	33,-	35,-
Rücken, Schultern, Gürtel, Nacken	42,-	45,-
Achseln	15,-	18,-
Unterarme/ Oberarme	je 20,-	je 25,-
Arme komplett	33,-	40,-
Hände/ Füße	je 12,-	je 13,-
Unterschenkel	23,-	25,-
Oberschenkel	27,-	30,-
3/4 Beine	35,-	40,-
Beine komplett	45,-	55,-
Streifen	11,-	12,-

Intim Waxing

Brasil Klassik Bikini	22,-	24,-
Brasil Klassik Tanga	24,-	26,-
Ferrari komplett	33,-	37,-
Ferrari komplett + Pofalte	36,-	42,-
Limousine Design	33,-	37,-
Limousine Design + Pofalte	36,-	42,-
Mercedes Dreieck	33,-	37,-
Mercedes Dreieck + Pofalte	36,-	42,-
Porsche Strich	33,-	37,-
Porsche Strich + Pofalte	36,-	42,-
Pobacken	24,-	27,-
1/2 Pobacken	16,-	19,-
Pofalte	15,-	17,-

Pakete: 10% Rabatt ab 3 Arealen*
(Außer Gesichtswaxing!)

* optional



QUEEN OF WAXING

STEGLITZ

Preise in € (inkl. 19% UST)



Männer	Wax	Rotwax
Augenbrauen	15,-	17,-
Augenbrauen modellieren	20,-	23,-
Nase/ Ohren	je 12,-	je 13,-
Bart	30,-	50,-
Hals	17,-	19,-
Kopf	45,-	60,-
Brust	25,-	29,-
Bauch	27,-	33,-
Brust/ Bauch	45,-	50,-
Rücken	45,-	50,-
Rücken, Schultern, Gürtel, Nacken	55,-	65,-
Achseln	18,-	21,-
Unterarme/ Oberarme	je 25,-	je 29,-
Arme komplett	35,-	50,-
Hände/ Füße	je 12,-	je 13,-
Unterschenkel	25,-	33,-
Oberschenkel	30,-	38,-
3/4 Beine	45,-	50,-
Beine komplett	55,-	65,-
Streifen	13,-	15,-

Intim Waxing

Brasil Klassik Badehose	26,-	28,-
Brasil Klassik Tanga	30,-	32,-
Ferrari komplett	46,-	50,-
Ferrari komplett + Pofalte	52,-	57,-
Limousine Design	46,-	50,-
Limousine Design + Pofalte	52,-	57,-
Mercedes Dreieck	46,-	50,-
Mercedes Dreieck + Pofalte	52,-	57,-
Porsche Strich	46,-	50,-
Porsche Strich + Pofalte	52,-	57,-
Pobacken	30,-	35,-
1/2 Pobacken	26,-	29,-
Pofalte	22,-	25,-

Pakete: 10% Rabatt ab 3 Arealen*
(Außer Gesichtswaxing!)

* optional



QUEEN OF WAXING

STEGLITZ

Preise in € (inkl. 19% UST)



Welche „Looks“ gibt es beim Intim Waxing?



Brasil Klassik Bikini



Brasil Klassik Tanga



Ferrari komplett



Limousine Design



Mercedes Dreieck



Porsche Strich

Was sollte ich vor und nach der Depilation (Waxing/ Sugaring) beachten?

24 Stunden VOR und NACH der Haarentfernung solltest du auf alles verzichten, was deine Haut belasten könnte, also keine Sonne, Solarium, Sauna oder intensiver Sport.

Ein kräftiges, hauttypgerechtes Peeling gegen die Wuchsrichtung der Haare bis zu einem Tag vor der Behandlung sorgt dafür, dass Hautschüppchen entfernt und eingewachsene Haare freigelegt werden.

Möchtest du dir die Intimzone enthaaren lassen, empfehlen wir dir am Tag der Behandlung einen lockeren Baumwollslip zu tragen, sodass die Haut nicht zusätzlich gereizt wird.

Übrigens: Wenn du deine Periode hast, musst du den Termin nicht verschieben. Benutze einfach einen Tampon und die Behandlung kann ganz normal durchgeführt werden.

Nach der Behandlung solltest du ebenfalls für 24 Stunden auf schweißtreibende Aktivitäten verzichten und deine Haut alle zwei bis drei Tage peelen, sodass nachkommende Haare nicht einwachsen und du länger etwas von der Behandlung hast.